dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1187

1188

1189

1190

1191

1192

1193

1194

1195

1196

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM MNpuropsH JleBoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsaH JieBoH
CnapTakoBuu

UM CpuropsH JieBoH
CnapTakoBuy

UM CpuropsH JieBoH
CnapTakoBuy

WM MNpuropsH JleBoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

CBepeHun

puropsH JlesoH CnapTakoBuY

007990

11.05.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2015

02.04.2015

03.04.2015

05.04.2015

05.04.2015

06.04.2015

06.04.2015

07.04.2015

08.04.2015

09.04.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

nekcyc y456yel6l

Mepc K010Hk161

JNlekcyc B657pBl61

nekcyc x060mo 123

peHo H362ppl61

nekcyc y253yk 161

nekcyc c300mcl6l

HuccaH e064eel6l

nekcyc s408kp777

ayau a9llyel6l

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



1197

1198

1199

1200

1201

1202

1203

1204

1205

1206

1207

1208

1209

1210

1211

1212

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsaH JieBoH
CnapTakoBuu

UM puropsH JieBoH
CnapTakosuy

UM MpuropsH JieBoH
CnapTakoBuy

WM MNpuropsH JleBoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsaH JieBoH
CnapTakoBuu

UM puropsH JieBoH
CnapTakoBuy

UM FpuropsH JieBoH
CnapTakoBuy

WM MNpuropsH JleBoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

10.04.2015

10.04.2015

13.04.2015

13.04.2015

14.04.2015

15.04.2015

16.04.2015

17.04.2015

17.04.2015

20.04.2015

21.04.2015

22.04.2015

23.04.2015

24.04.2015

24.04.2015

27.04.2015

Mepc x051Tel6l

peHo k281opl61

xeHps 0316Ta 161

Mepc M396TK 161

HuccaH x346¢e 161

XeHpn3 a775ca 161

HuccaH a683o0y161

peHo M163He 161

peHo H749pT 161

xeHn3 T1004epl6l

peHo T288ep 161

peHo x244cT 161

nekcyc m100mol61

nekcyc c940pp 161

Mepc B005xc161

posep K092TK 161

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



1213

1214

1215

1216

1217

1218

1219

1220

1221

1222

1223

1224

1225

1226

1227

1228

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsaH JieBoH
CnapTakoBuu

UM puropsH JieBoH
CnapTakosuy

UM MpuropsH JieBoH
CnapTakoBuy

WM MNpuropsH JleBoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsaH JieBoH
CnapTakoBuu

UM puropsH JieBoH
CnapTakoBuy

UM FpuropsH JieBoH
CnapTakoBuy

WM MNpuropsH JleBoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

27.04.2015

28.04.2015

28.04.2015

29.04.2015

29.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

30.04.2015

05.05.2015

05.05.2015

05.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

07.05.2015

07.05.2015

07.05.2015

HuccaH o002Hy161

nekcyc x81l4cx 161

onbkcBareH M013kx 161

Ma3fga X992Hk 161

Mepc €100eo0 161

peHo T303kx 161

Mepc x222HK161

onesib T202mMy161

XeHp3 m166Te 161

peHo B692BB161

peHo k2740p 161

peHo k2740p 161

HuccaH H739cyl61

peHo H581km161

peHo a3490x161

peHo K2690p 161

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



1229

1230

1231

1232

1233

1234

1235

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

1244

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsaH JieBoH
CnapTakoBuu

UM puropsH JieBoH
CnapTakosuy

UM MpuropsH JieBoH
CnapTakoBuy

WM MNpuropsH JleBoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsaH JieBoH
CnapTakoBuu

UM puropsH JieBoH
CnapTakoBuy

UM FpuropsH JieBoH
CnapTakoBuy

WM MNpuropsH JleBoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

08.05.2015

08.05.2015

12.05.2015

13.05.2015

14.05.2015

15.05.2015

18.05.2015

18.05.2015

19.05.2015

20.05.2015

21.05.2015

22.05.2015

22.05.2015

25.05.2015

25.05.2015

26.05.2015

XeHas a409T1e 161

peHo M264TK 161

peHo H479MT 161

XxeHpgs ab62ca 161

Mepc c001Tk150

03y c4130x161

XeHp3 y691ysl6l

Ma3ga a61l8 px 161

nekcyc p999ek 161

HuccaH y407cB 161

Mepcepec c001Tk 150

XxeHns ab6lca 161

nekcyc 1730kt 777

necyc B327kc777

Mepc x002Tx61

Mepc x002Tx61

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



1245

1246

1247

1248

1249

1250

1251

1252

1253

1254

1255

1256

1257

1258

1259

1260

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsaH JieBoH
CnapTakoBuu

UM puropsH JieBoH
CnapTakosuy

UM MpuropsH JieBoH
CnapTakoBuy

WM MNpuropsH JleBoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsaH JieBoH
CnapTakoBuu

UM puropsH JieBoH
CnapTakoBuy

UM FpuropsH JieBoH
CnapTakoBuy

WM MNpuropsH JleBoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

27.05.2015

28.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

29.05.2015

01.06.2015

02.06.2015

02.06.2015

03.06.2015

04.06.2015

05.06.2015

08.06.2015

09.06.2015

10.06.2015

11.06.2015

15.06.2015

HuccaH H440Hc 161

peHo y586pm 161

nekcyc y956yk161

xeHgs c957T1a 161

peHo B5640H161

HuccaH B545yel6l

Mepc 0600xe 61

XeHnas a773calbl

peHo c077co61

HuUccaH H462Ta 161

TOoMoTa H535HT 61

peHo e466HM 161

peHo kK281opl6l

peHo a921km161

nekcyc a604yk161

XeHnas a562ca 161

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



1261

1262

1263

1264

1265

1266

1267

1268

1269

1270

1271

1272

1273

1274

1275

1276

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsaH JieBoH
CnapTakoBuu

UM puropsH JieBoH
CnapTakosuy

UM MpuropsH JieBoH
CnapTakoBuy

WM MNpuropsH JleBoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsaH JieBoH
CnapTakoBuu

UM puropsH JieBoH
CnapTakoBuy

UM FpuropsH JieBoH
CnapTakoBuy

WM MNpuropsH JleBoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

UM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

15.06.2015

15.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

18.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

22.06.2015

23.06.2015

24.06.2015

25.06.2015

25.06.2015

26.06.2015

29.06.2015

nekcyc 0239ck161

nekcyc y253yk 161

Mepcepnec y946¢csl6ol

npoviopa a232eel6l

nekcyc y456yel6l

peHo B8560y161

HuUccaH c477aal6l

TonoTa a001kab1l

HuccaH a373yal6l

6mB p711ex197

peHo M743Tk161

Ma3na m864cpl6l

Ma3aa 0226ka 01

Ma3na kK108tm 161

poBsep B565ek 161

peHo M264Tk 161

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



1277

1278

1279

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsH JiesoH
CnapTakoBuy

WM MpuropsaH JieBoH
CnapTakoBuu

29.06.2015

29.06.2015

30.06.2015

poBep x324TK 161

nekcyc c354Tm161

Mepc e100eo 161

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb



